
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: جوان 40 ساله ای 
در یکی از محلات حاشیه ای شهر توسط سرنشینان یکدستگاه 
خودرو پژوپارس هدف گلوله با اسلحه غیرمجاز شکاری قرار 
گرفت و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. 

سرهنگ علیرضا دلیری اظهارداشت: روز دوم آذرماه سالجاری، 
یک مورد تیراندازی منجر به جرح در یکی از محلات حاشیه ای 
کرمانشاه به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش شد. وی ادامه 
داد: ماموران کلانتری محل نیز به سرعت در محل تیراندازی 

حاضر و در تحقیقات انجام شده دریافتند که 2 سرنشین خودرو 
پژوپارس به وسیله اسلحه شکاری غیرمجاز به سمت یک نفر 
عابرپیاده اقدام به شلیک گلوله کرده و به سرعت متواری شده اند. 
سرهنگ دلیری با اشاره به اینکه فرد مجروح از ناحیه سر و سینه 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، خاطرنشان کرد: این شخص 
پس از انتقال به مراکزدرمانی به علت شدت جراحات وارده جان 
خود را از دست داد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه افزود: 
طبق تحقیقات تکمیلی، این حادثه و تیراندازی به دلیل اختلافات 
خانوادگی و درگیری های قبلی بین طرفین رخ داده است. وی 
همچنین از کشف یک قبضه شمشیر و یک عدد پوکه فشنگ 
اسلحه شکاری در محل حادثه خبر داد و گفت: یکدستگاه خودرو 
پراید متعلق به مقتول نیز که در صحنه حادثه بوده به پارکینگ 
منتقل شد. سرهنگ دلیری در پایان از تلاش برای شناسایی 
و دستگیری عاملان تیراندازی منجر به قتل جوان 40 ساله 
خبر داد. این مقام انتظامی گفت: متاسفانه حمل و نگهداری 
سلاح های غیرمجاز و پایین بودن سعه صدر و آستانه تحمل افراد 
گاهی اوقات منجر به بروز چنین حوادث تلخ و جبران ناپذیری 
می شود. وی اضافه کرد: مراکز مشاوره پلیس در کلانتری های 
شهرستان کرمانشاه و همچنین مرکز مشاوره معاونت فرهنگی 
اجتماعی انتظامی استان به صورت رایگان و تخصصی آماده ارائه 
مشاوره در همه زمینه ها بوده و افراد می توانند با مراجعه به آنها 
قبل از اینکه دست به هر اقدام خطرناکی بزنند، از مشاوره های 

کاملا علمی بهره مند شوند. 

فرمانده انتظامی استان از دستگیری 3 
سارق و اعتراف آنان به 95 فقره سرقت در 
شهرستان آق قلا خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
اماکن خصوصی و دولتی در آق قلا، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی های تخصصی و اشراف اطلاعاتی، 
اعضای باند سارقان شناسایی و پس از کسب 

مجوز قانونی طی عملیاتی هر 3 متهم دستگیر 
تصریح  گلستان  انتظامی  فرمانده  شدند. 
کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده 

متهمان چاره ای جز اقرار نداشتند و به 95 فقره 
سرقت اماکن دولتی و خصوصی در شهرستان 
آق قلا اعتراف کردند. سردار دادگر با اشاره 
به دستگیری 3 مالخر در این راستا و توقیف 
یکدستگاه وانت، گفت: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 

فرمانده انتظامي شهرري از دستگیري 3 
زورگیر خشن خبر داد و گفت: در این رابطه 
15 مالباخته شناسایی شده است. سرهنگ 
دوستعلي جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت تلفن همراه در محدوده 
پارک ها و نقاط خلوت در محله قیامدشت 
شهرری، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران کلانتری این محل قرار گرفت. این 
مقام انتظامی گفت: بررسی های اولیه نشان 
از این داشت، راکب و 2 ترک نشین یکدستگاه 
موتورسیکلت با سلاح سرد )چاقو( با استفاده 
از تاریکی ها و از شهروندان در نقاط خلوت 

و اطراف پارک ها زورگیری کرده اند. وي 
افزود: تیم عملیاتی کلانتری 174 قیامدشت 
با رصد های میدانی، اقدامات اطلاعاتی و 
پایش دوربین های مداربسته محل های 
ظاهری  مشخصات  شدند  موفق  سرقت 
سارقان را شناسایی و به صورت نامحسوس 
محل های احتمالی حضور متهمان را تحت 
پوشش انتظامی قرار دادند. فرمانده انتظامی 
شهرری با اشاره به اینکه عوامل تیم عملیاتی 
کلانتری موفق شدند زورگیران را هنگام 
پرسه زنی با موتورسیکلت شناسایی کنند، 
بیان داشت: هر 3 موتورسوار در یک عملیات 

ضربتی دستگیر و در بازرسی از آنان،  3 قبضه 
سلاح سرد )چاقو( کشف و هر 3 متهم به 
کلانتری انتقال یافتند. این مقام انتظامی 
ابراز داشت: در تحقیقات انجام شده متهمان 
به 15 فقره بزه ارتکابی معترف و تاکنون 

کلیه مالباختگان شناسایی و به کلانتری 
دعوت شده اند. سرهنگ جلیلیان در پایان 
خاطرنشان کرد: پس از پایان تحقیقات 
و تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع 

قضائی شدند. 
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قتل جوان 40 ساله به دلیل اختلافات خانوادگیکوتـــــاه
تصادف مرگبار تریلی با پراید 

معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر کشورمان از تصادف 
مرگبار تریلی و پراید در محور خاش -  زاهدان 
خبر داد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو با 
ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: وقوع 
حادثه رانندگی در محور خاش -  زاهدان به 
مرکز فوریت های امدادی سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر اطلاع ه درپی آن 
تیمی از امدادگران مستقر در نزدیک ترین 
پایگاه  امداد و نجات جاده ای به محل حادثه 
اعزام شدند. وی با بیان اینکه محل حادثه در 
کیلومتر 100 محور خاش -  زاهدان، محدوده 
نوک آباد بود، افزود: با حضور امدادگران در 
محل مشاهده شد که تصادف میان یکدستگاه 
تریلی با سواری پراید رخ داده و در جریان آن 
چهار نفر دچار حادثه شده اند. معاون عملیات 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با 
بیان اینکه امدادگران دو فرد مصدوم را برای 
دریافت خدمات درمانی بیشتر به بیمارستان 
انتقال دادند، اظهارکرد: متاسفانه 2 نفر نیز 
در این حادثه جان خود را از دست دادند. 
مرادی پور درباره علت وقوع این حادثه بیان 
داشت: علت وقوع این حادثه رانندگی ازسوی 
کارشناسان پلیس راه بررسی و اعلام خواهد 

شد. 

اعتراف 23 فقره سرقت
از  کردستان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار با اعتراف به 
23 فقره سرقت در سنندج خبر داد. سردار 
علی آزادی بیان داشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت دوچرخه و اماکن خصوصی در 
سنندج، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری 13 شهرستان 
سنندج با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی، یک سارق 
را در این خصوص شناسایي و در یک عملیات 
ضربتی هدفمند حین سرقت دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان 
اینکه در تحقیقات به عمل آمده از سارق، وی 
به 16 فقره سرقت دوچرخه و 7 سرقت اماکن 
خصوصی در سنندج اعتراف کرد، گفت: متهم 
به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی در 

اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

توقیف محموله حشیش 
از  استان خوزستان  انتظامی  فرمانده 
توقیف یک محموله موادمخدر و کشف 149 
کیلوگرم حشیش خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: در راستای تداوم اجرای 
طرح های برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع 
و ترانزیت موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با تسلط اطلاعاتی از انتقال 
یک محموله موادمخدر مطلع شدند. وی 
افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با 
رصد فنی و کار دقیق اطلاعاتی محور تردد 
یکدستگاه کامیونت حامل موادمخدر را در 
یکی از محورهای مواصلاتی استان شناسایی 
و طی عملیاتی  منسجم آن را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح 
کرد: ماموران پلیس در بازرسی از خودروی 
توقیفی 149 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
حشیش که به طرز ماهرانه ای جاساز شده 
بود، کشف کردند. سردار صالحی خاطرنشان 
کرد: در این ارتباط یک قاچاقچی موادمخدر 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شد. 

واژگونی خودرو  2 کشته داد
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: 
در کیلومتر 10 محور قائن - بیرجند خودرو 
پژو 405 پس از واژگونی دچار حریق شد. 
سرهنگ علیرضا رضایی افزود: براثر واژگونی 
و آتش گرفتن این خودرو که حامل سوخت 
قاچاق بود، 2 نفر جان خود را از دست دادند. 
وی ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه 
به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه را علت این 
حادثه ذکر کرد. 29 آبان امسال نیز برخورد 
2 خودرو سواری حامل سوخت در محور 
قائن - گناباد سه کشته و یک مصدوم برجا 
گذاشت. »قاچاق سوخت« یا »سوخت بری« 
علاوه بر ضربه به منابع ملی در جاده ها نیز 
خطرات فراوانی در پی دارد. جاده بیرجند - 
قائن مسیر حرکت به سمت خراسان رضوی و 

پرتردد است.

بازداشت زورگیر تک رو در شهرک  غرب
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
یک زورگیر تک رو، راننده جرثقیل سارق و... خبرداد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای به تشریح 3 پرونده این پلیس 
پرداخت و گفت: یکی از پرونده ها مربوط به دستگیری 
زورگیر تکرو است. رسیدگی به این پرونده به دنبال افزایش 
سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی در شهرک غرب و 
سعادت آباد به یک روش خاص توسط موتورسیکلت تکرو 
در دستورکار تیم عملیات کلانتری این محل قرار گرفت و 
ماموران تحقیقات میدانی خدو در این زمینه را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران با تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشخصات و ساعات حضور متهم را شناسایی 
کردند، اظهارکرد: مشخصات به دست آمده به کلیه واحدهای 
گشتی اعلام شد تا اینکه ماموران عملیات کلانتری درحال 
گشت زنی در شهرک غرب بودند که متهم با همان مشخصات 
را در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده کرده و سریعا وارد 
عمل شده و در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای و اجرای 
طرح مهار متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
موقوفه ای با اشاره به کشف سلاح سرد از متهم گفت: متهم 
که 1۸ سال سن داشت در تحقیقات پلیسی به جرم خود 
مبنی بر سرقت و 10 فقره زورگیری از شهروندان و سرقت 
تلفن همراه معترف شد که تاکنون با مراجعه مالباختگان 10 

نفر از شکات نیز مورد شناسایی قرار گرفته اند. 
  دستگیری سارقان خودرو

از  همچنین  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارقان خودرو در شرق تهران خبرداد و گفت: در 
پی سرقت یکدستگاه خودرو نیسان وانت در محله حکیمیه 
تهرانپارس رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
بر عهده تیمی از ماموران کلانتری قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی به 
حضور سه سارق در این سرقت پی بردند، افزود: در تحقیقات 
صورت گرفته مخفیگاه متهمان شناسایی و تیم مجربی از 
ماموران پس از اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه آنها مراجعه 
و در یک عملیات منسجم و ضربتی هر سه نفر را در محل 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در بررسی 
اولیه از محل یکدستگاه خودرو که اخیرا سرقت شده بود نیز 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
متهمان بین 40 تا 45 سال سن داشتند، بیان داشت: این 
افراد در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت خودرو در محله 

تهرانپارس با همدستی یکدیگر معترف شدند.
  سرقت خودرو با جرثقیل

وی همچنین از دستگیری یک سارق دیگر خودرو در 
محدوده شهرک غرب خبر داد و گفت: با تلاش ماموران 
شهرک غرب راننده جرثقیلی که شش دستگاه خودروی 
سواری را سرقت کرده بود، دستگیر شد. در پی افزایش 
سرقت خودرو در شهرک غرب با یک شیوه خاص و اقدام به 
سرقت خودروهای خاص رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر 
عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. موقوفه ای با 
بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی به 
راز سرقت های مشابه پی بردند، ادامه داد: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد سارق با استفاده از یکدستگاه خودروی 
جرثقیل دار پس از انتخاب سوژه، خودروی موردنظر را 
سرقت کرده است. بررسی های پلیس ادامه داشت تا اینکه 
ماموران کلانتری در حال گشت زنی متهم را در حال تردد 
مشاهده و سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی 
او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ گفت: متهم 32 ساله در تحقیقات 
اولیه به شش فقره سرقت معترف شد. او همچنین خریدار 
خودروها را معرفی که این فرد نیز با اخذ مجوز قضائی 
دستگیر شد. به گفته موقوفه ای برای متهمان در این 3 
عملیات، پرونده های جداگانه تشکیل و آنان برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

شاکی، سارق طلاهای امانتی  بود
فرمانده انتظامی ارسنجان گفت: تیزبیني پلیس باعث 
شد شاکي به سرقت 20 میلیارد طلا اعتراف کند. سرهنگ 
محمدعلی فرهادی بیان کرد: شهروندی با مراجعه به پلیس 
اعلام کرد که شب قبل و زمانی که در خانه حضور نداشته 
منزلش مورد دستبرد سارق یا سارقان قرار گرفته و حدود 
یک کیلو و 400 گرم طلاجات متعلق به اقوام که به صورت 
امانت نزد او بود، به سرقت رفته که بررسي موضوع در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. وي ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی 
تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فني و تخصصي مطلع 
شدند که شاکي پس از مخفي کردن طلاجات در یک مکان 
دیگر، اعلام سرقت کرده است. فرمانده انتظامی ارسنجان 
با اشاره به اینکه شاکي به جرم خود مبني بر مخفي کردن 
حدود یک کیلو و 400 گرم طلاجات به قصد فروش آنها اقرار 
کرد، گفت: ماموران سریعا به مخفیگاه متهم اعزام و موفق 
شدند طلاجات را کشف کنند. سرهنگ فرهادي با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 20 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، تصریح کرد: متهم براي سیر مراحل قانوني 

روانه دادسرا شد. 

با  مشهد  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
دستگیری یک زن و مرد، 2۸ فقره سرقت 
مشاعات مجتمع های مسکونی و وسایل 
خانه های ویلایی را کشف کردند. سردار 
ابراهیم قربان زاده جانشین فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی گفت: در پی گزارش 
سرقت های سریالی مشاعات مجتمع های 
مسکونی و وسایل خانه های ویلایی در 
پیگیری  مشهد،  شهر  غرب  محدوده 
موضوع در دستور کار تیمی از ماموران 

پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های کارآگاهان پایگاه غرب پلیس 
آگاهی مشهد مشخص شد که در بیشتر 
سرقت ها سارقان در ساعات خلوت صبح 
و بعدازظهر با یکدستگاه موتورسیکلت در 
مناطق خلوت زاغ زنی می کردند و با ورود 
به خانه های ویلایی و مجتمع های مسکونی 
فاقد نگهبان اقدام به سرقت لوازمی شامل 
درب خانه، کنتورآب، کفش، دوچرخه، 
چهارپایه، نردبان و لوزام داخل انباری ها 

می کرده اند. این مقام ارشد انتظامی بیان 
داشت: ماموران پلیس آگاهی مشهد با 
هدایت عملیاتی فرمانده انتظامی مشهد با 
بررسی تمامی سرقت و تجمیع اطلاعات 
به دست آمده سرانجام متهمان را که یک زن 
و مرد میانسال و معتاد هستند را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی آنها را در 
یکی از مناطق حاشیه شهر دستگیر کردند. 
سردار قربان زاده اظهارداشت: متهمان 40 
و 43 ساله در تحقیقات اولیه به 12 فقره 

سرقت در محدوده شهرک غرب شهر مشهد 
اعتراف کردند. وی گفت: در ادامه تحقیقات 
با توجه به گزارش سرقت های مشابه در دیگر 
نقاط سطح شهر مشهد متهمان با هماهنگی 
مقام قضائی در چند مرحله بازجویی های 
علمی کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد به 
16 فقره سرقت در محدوده جنوب و شرق 
شهر مشهد و فروش اموال مسروقه به افراد 
مالخر اعتراف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی تصریح 
کرد: با هماهنگی مقام قضائی تحقیقات از 
متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی 

ادامه دارد. 

فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد گفت: یک قاتل مسلح 
و تحت تعقیب طی درگیری با ماموران پلیس این فرماندهی 
دستگیر شد. سرهنگ رضا فیروزبخت بیان داشت: در پی 
وقوع یک مورد قتل مسلحانه در شهریورماه 1400 با تحقیقات 
پلیس آگاهی هویت قاتل محرز و تلاش برای دستگیری 
این متهم در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در نهایت با 
وجود گذشت بیش از یکسال از این موضوع با انجام اقدامات 

اطلاعاتی توسط ماموران پلیس آگاهی محل اختفاء قاتل در 
ارتفاعات یکی از شهرهای همجوار شناسایی و ماموران این 
پلیس به همراه ماموران پلیس امنیت عمومی و مبارزه با 
موادمخدر جهت دستگیری متهم به منطقه کوهستانی مورد 

نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد تصریح 
کرد: این متهم که خود را در محاصره پلیس دید بدون توجه 
به اخطارهای ماموران شروع به تیراندازی کرد، اما در نهایت 
پس از گذشت چند ساعت درگیری و تیراندازی متقابل، 
دستگیر و 2 قبضه سلاح ممنوعه به همراه مقادیری مهمات از 
وی کشف و در ادامه پس از بازجویی و تکمیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.

دستگیری سارقان مشاعات مجتمع های مسکونی 

قاتل مسلح دستگیر شد

انهدام باند سارقان اماکن خصوصی

دستگیری 3 زورگیر خشن

استان  انتظامي  فرمانده  جانشین 
مازندران از دستگیري سارق کابل برق با 35 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ سیدموسی 
حسینی افزود: درپی وقوع چندین فقره 
سرقت سیم کابل برق در شهرستان آمل تیم 
ویژه عملیاتی متشکل از کارآگاهان اقدامات 
پلیسی را برای شناسایی و دستگیری سارق 
آغاز کردند. وی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتي متهم شناسایی و در عملیاتی 

شد.  دستگیر  ماموران  توسط  ضربتی 
جانشین فرمانده انتظامی استان مازندان، 
تصریح کرد: متهم تاکنون به 35 فقره 
سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرده است. 
سرهنگ حسینی با بیان اینکه موفقیت 
در کشف جرم نتیجه تعامل شهروندان با 
پلیس است، گفت: شهروندان به اقدامات 
پیشگیرانه و رعایت هشدارهای انتظامی 

توجه کنند. 

سارق سیم  و کابل برق دستگیر شد
 

توقیف سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان راور از توقیف 
30هزارلیتر  حامل  کامیون  یکدستگاه 
گازوئیل قاچاق خبر داد. سرهنگ محسن 
شیخ زاهدی اظهارداشت: ماموران پلیس 
آگاهی راور هنگام کنترل خودروهای عبوری 
محور دیهوک-  راور یکدستگاه تانکر حمل 
سوخت را برای بررسی متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران در بازرسي از این تانکر 30 هزار 
لیتر گازوئیل فاقد مجوز حمل که به منظور 

قاچاق به مقصد شرق کشور حمل می شد را 
کشف و در این رابطه یک متهم را با تشکیل 
پرونده به مراجع قضائي معرفی کردند. 
فرمانده انتظامی راور با اشاره به همجواری 
این شهرستان با استان خراسان جنوبی و 
قرارگرفتن در مسیر تردد زوار امام رضا)ع( 
امنیت  ارتقاء  راستای  در  کرد:  تصریح 
ترافیکی این محور به صورت شبانه روزی 

تلاش می کنیم. 


